
 
 

UCHWAŁA NR V/23/24 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/141/09 Rady 
Gminy Adamów z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. 
Urz. Woj. Lubel. Nr 30 poz. 843, zm. z 2010 r. Nr 40, poz. 880, z 2011 r. Nr 96, poz. 1745, z 2016 r. poz. 3348, 
z 2019 r. poz. 1 i poz. 5073, z 2022 r. poz. 5025) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się w budżecie każdej szkoły fundusz motywacyjny w wysokości 3% sumy wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli.”. 

2. W § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie gminy wyodrębnia się środki na nagrody w ramach specjalnego funduszu nagród dla 
nauczycieli w wysokości 1% planowanych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z tym że: 

1) 0,75 środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora szkoły, 

2) 0,25 środków funduszu przeznacza się na nagrody Wójta Gminy.”. 

3. W § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość nagród w sposób następujący: 

1) wysokość nagrody dyrektora nie może być wyższa niż 20% średniego wynagrodzenia nauczyciela 
początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela, 

2) wysokość nagrody Wójta Gminy nie może być wyższa niż 30% średniego wynagrodzenia 
nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Babiuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4474


	UCHWAŁA NR V/23/24 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-09-13T12:25:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




